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TeliaSonera Finland on sopinut Elisan ja Finnetin kanssa matkaviestinnän 
yhteenliittämismaksuista 
 
 
TeliaSonera Finland Oyj on sopinut Elisa Matkapuhelinpalvelut Oy:n ja Finnet Verkot Oy:n 
kanssa matkaviestinnän yhteenliittämismaksuista*. Sopimukset syntyivät kahdenvälisissä 
neuvotteluissa TeliaSonera Finlandin ja Elisan sekä TeliaSonera Finlandin ja Finnetin 
välillä. Viestintäviraston mielestä operaattoreiden saavuttama yhteinen näkemys edistää 
viestintämarkkinoiden toimivuutta. 
 
TeliaSonera Finland veloittaa 1.6.2005 alkaen matkaviestinnän yhteenliittämismaksuja 
Elisalta ja Finnetiltä 6,8 senttiä/min (aiemmin 8,4 senttiä/min). TeliaSonera Finland arvioi, 
että uuden hinnoittelumallin vaikutus matkaviestinnän liiketoiminnan käyttökatteeseen ei ole 
merkittävä. 
 
Sopimuksen syntymisen myötä Elisa Matkapuhelinpalvelut Oy vetää pois Helsingin 
käräjäoikeudesta TeliaSonera Finland Oyj:tä vastaan helmikuussa 2005 tekemänsä 
matkaviestinnän yhteenliittämismaksuja koskevan palautus- ja 
vahingonkorvausvaatimuksen. TeliaSonera Finland peruuttaa helmikuussa 2005 
käynnistämänsä välimiesmenettelyn koskien osapuolten välisiä sopimuksia 
matkaviestinverkkojen yhteenliittämisestä. TeliaSonera Finland vetää myös pois Helsingin 
käräjäoikeuteen marraskuussa 2004 toimittamansa korvausvaatimuksen Elisa 
Matkapuhelinpalvelut Oy:tä vastaan TeliaSonera Finlandin omistaman patentin 
hyväksikäyttämisestä. Kaikki osapuolet sitoutuvat vetämään pois viranomaisvaateensa 
matkaviestinnän yhteenliittämismaksuihin liittyen. Sopimusten jälkeen TeliaSonera 
Finlandilla ei ole enää vaateita matkaviestinnän yhteenliittämismaksuihin liittyen Elisalle tai 
Finnetille eikä niillä ole vaateita TeliaSonera Finlandille. 
 
Osapuolet ovat sopineet osana kokonaisratkaisua, että TeliaSonera Finland maksaa 
korvauksia Elisalle 30 miljoonaa euroa ja Finnetille 12,5 miljoonaa euroa. Lisäksi 
TeliaSonera Finland on sitoutunut myöntämään Finnetille 5 MEUR arvosta matkaviestinnän 
liiketoiminnan laskutusta veloituksetta. TeliaSonera Finland on jo aiemmin varannut 
takautuviin yhdysliikennekorvauksiin yhteensä 17,5 miljoonaa euroa. TeliaSonera Finland 
kirjaa vuoden 2005 toisen vuosineljänneksen tulokseensa jäljelle jäävän osan, yhteensä 30 
miljoonaa euroa, kertakuluna.   
 
 
Lisätietoja: 
Tiia Tuovinen, lakiasiainjohtaja, TeliaSonera Finland Oyj 
puhelin:  02040 58249  
sähköposti: tiia.tuovinen@teliasonera.com 
 



 
 
 

 

*Yhteenliittämismaksuilla tarkoitetaan maksuja, jotka verkko-operaattori perii toisen 
operaattorin verkosta tulevien puhelujen yhdistämisestä oman verkon liittymiin tai puhelujen 
välittämisestä oman verkon liittymistä toisen operaattorin verkkoon. 
 
 
TeliaSonera  
 
TeliaSoneran Suomen tulosyksikkö TeliaSonera Finland Oyj tarjoaa tuotteita ja palveluita Sonera-brandin alla.  
 
TeliaSonera on Pohjolan ja Baltian johtava televiestintäyritys. Joulukuun lopussa 2004 TeliaSoneralla oli 15 411 000 
matkaviestintäasiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 51 359 000), 8 312 000 kiinteän verkon asiakasta ja (osakkuusyhtiöt 
mukaan lukien 8 943 000) ja 2 017 000 internet-asiakasta (osakkuusyhtiöt mukaan lukien 2 056 000). Kotimarkkinoiden 
ulkopuolella TeliaSoneralla on merkittäviä omistusosuuksia kasvavilla markkinoilla Venäjällä, Turkissa ja Euraasiassa. 
TeliaSonera noteerataan Tukholman Pörssissä ja Helsingin Pörssissä. Tammi-joulukuun 2004 -liikevaihto oli 81,9 miljardia 
Ruotsin kruunua (9,08 miljardia euroa). Työntekijöiden määrä oli 29 082. 
 

 


